UBND  TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số          /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc đôn đốc thực hiện Dự án 513

                    Kính gửi:

  - Giám đốc Xí nghiệp chụp ảnh hàng không - Chi

nhánh Công ty TNHH MTV Trắc địa Bản đồ.

  - Trung tâm Hỗ trợ Phát triển Khoa học Kỹ thuật -

Trường Đại học Mỏ địa chất.

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang tổ chức làm việc với đơn vị thi công Dự án 513

và đơn vị kiểm tra, nghiệm thu ngoại nghiệp, nội nghiệp hồ sơ, bản đồ ĐGHC

các cấp thuộc dự án 513 để kiểm điểm tiến độ thực hiện dự án 513 tỉnh Bắc

Giang, cụ thể:

Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ, công chức Phòng Xây dựng chính quyền;

- Giám đốc và cán bộ chuyên môn Xí nghiệp chụp ảnh hàng không - Công

ty TNHH MTV Trắc địa Bản đồ;

- Đại diện Trung tâm Hỗ trợ Phát triển Khoa học Kỹ thuật - Trường Đại

học Mỏ địa chất - đơn vị kiểm tra, nghiệm thu ngoại nghiệp, nội nghiệp hồ sơ,

bản đồ ĐGHC các cấp thuộc dự án 513 để kiểm điểm tiến độ thực hiện dự án

513 tỉnh Bắc Giang.

Thời gian: 14 giờ 00 phút, thứ ba, ngày 21/3/2023.

Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

Đề nghị Giám đốc Xí nghiệp chụp ảnh hàng không, Trung tâm Hỗ trợ Phát

triển Khoa học Kỹ thuật - Trường Đại học Mỏ địa chất chuẩn bị báo cáo cụ thể

từng nội dung, khó khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị; báo cáo rà soát khối

lượng đã thi công, khối lượng phát sinh tăng thêm phục vụ buổi làm.

Đề nghị đại biểu bố trí thời gian, thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-03-20T11:10:03+0700

		2023-03-20T11:27:43+0700

		2023-03-20T11:28:00+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-20T11:28:49+0700